Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, seja encaminhada MOÇÃO DE APLAUSOS ao senhor Antonio

Dail Giacomelli Filho.

O homenageado é funcionário público concursado há 23 anos no cargo de

eletricista. Durante todos esses anos vem prestando trabalhos de manutenção e reparos

elétricos em todas as repartições públicas, sempre muito prestativo, atencioso e um

excelente profissional.

Parabéns Sr. Antonio Dail Giacomelli Ffilho, continue assim, exercendo seu

trabalho com muito afinco.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 06 de fevereiro de 2023.

LUCIANO AZEVEDO

- Vereador –

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 003/2023

Recebido em 06/02/2023

Enviado em ______/____/2023

Ofício n.º _________/2023

ENCAMINHE-SE
06/02/2023

________________________
Valcir Conceição Zacarias

..::Presidente::..